
IČO: 00007536       Tel.: +420 475 671 111 E-mail: pku@pku.cz       ID datové schránky: bneuin8 
DIČ: CZ00007536          Web: www.pku.cz                      podatelna@pku.cz        Číslo účtu: 0001609491/0100 

    

 
 
 

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ   
státní podnik  
Hrbovická 2  
CZ – 403 39 Chlumec  

Váš dopis č. j.:  
Ze dne:  

Číslo jednací:  2020/7178/PKÚ/NŘZ 
Vyřizuje: Bc. Lenka Mottlová 
Telefon:  475 672 541 
Chlumec: 12.06.2020 

Počet stran: 2 
Počet příloh: 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 - změna/doplnění 

k podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem: „Elektronický systém spisové služby a DMS“ 

Kód akce: A750 

Vážení dodavatelé, 

ve smyslu § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) Palivový kombinát Ústí, s. p. (dále jen „zadavatel“) mění následující části přílohy č. 1 
zadávací dokumentace „Specifikace plnění zakázky“:  

Stávající text kapitoly 2.5.5.1.1 a kapitoly 2.5.5.1.2 se ruší a nahrazuje následujícím: 

2.5.5.1.1 Skenovací zařízení pro centrální podatelnu 

Požadujeme skenovací zařízení třídy dokumentových skenerů s následujícími minimálními parametry: 

 skenovaný rozměr: A4, 

 oboustranné snímání, 

 barevné snímání s rozlišením nejméně 300 dpi, 

 černobílé skenování s rozlišením nejméně 300 dpi, lépe i 150, 200 dpi nebo 600 dpi, 

 denní průchodnost skeneru nejméně 2000 stran za podmínek, že je skenována strana velikosti A4, černobíle a při 
rozlišení 300 dpi, 

 automatický podavač (ADF) listů A4 pro minimálně 50 listů, 

 ploché lože pro skenování do rozměru A4. 

2.5.5.1.2 Skenovací zařízení pro podatelny na ostatních lokalitách 

Požadujeme skenovací zařízení třídy dokumentových skenerů s následujícími minimálními parametry: 

 skenovaný rozměr: A4, 

 oboustranné snímání, 

 barevné snímání s rozlišením nejméně 300 dpi, 

 černobílé skenování s rozlišením nejméně 300 dpi, lépe i 150, 200 dpi nebo 600 dpi, 

 denní průchodnost skeneru nejméně 400 stran za podmínek, že je skenována strana velikosti A4, černobíle a při 
rozlišení 300 dpi, 

 automatický podavač (ADF) listů A4 pro minimálně 30 listů, 

 ploché lože pro skenování do rozměru A4. 

Dále se ruší dva odstavce bez odrážek na konci kapitoly 2.5.5.1.3 a text v šedém rámečku a nahrazují 
se následovně: 

V případě dokumentů formátu A3 požadujeme pro skenování využít stávající multifunkční kopírovací 
stroje (MPF) značek Canon, Xerox, Konica Minolta, modely IR C3525i, WorkCentre 7225, Bizhub C253, Bizhub 
C224, bizhub-C220, bizhub C224e, které umožňují skenovat a předávat naskenované dokumenty počítačovou 
sítí prostřednictvím e-mailu, FTP nebo do složky souborového systému Windows server. 

 
 

K uveřejnění na profilu zadavatele (v E-ZAK) 



Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 - změna/doplnění 
„Elektronický systém spisové služby a DMS“, kód akce: A750 

2 

Předpokládaný objem skenování dokumentů formátu A3 je 10 denně na všech/každé podatelně. V případě 
skenování pomocí MFP nejsou vyžadovány funkce rozpoznání čárového kódu, OCR, vytěžení metadat, 
kategorizace a automatizovaného třídění/ukládání dokumentů popsané v kap. 2.5.3.1 odrážka druhá a pátá, kap. 
2.5.4,  kap. 2.5.5.1.3 odrážka poslední. 

Účastník zadávacího řízení ve své nabídce uvede popis naplnění požadavků na vytěžování skenovaných dokumentů a přenos 
naskenovaných obrazů a souvisejících metadat do eSSS, zejména automatizované třídění dokumentů do různých kategorií. 

V případě využití MFP pro skenování formátů A3 účastník uvede způsob jejich integrování k eSSS a přenos takto naskenovaných 
dokumentů do eSSS/úložiště, popř. popíše náhradní řešení přenosu naskenovaných obrazů a souvisejících metadat z MFP do eSSS 
(např. manuální, dávkové, export/import apod.), a to včetně případných požadavků na součinnost se 3. stranami – dodavateli MFP 
a zahrnutí souvisejících nákladů do nabídkové ceny. 

Zadavatel na základě této změny zadávacích podmínek v souladu s ust. § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek tak, aby od odeslání činila nejméně celou svou původní délku. Konkrétní termín bude 
uveden na profilu zadavatele (v E-ZAK) a zároveň uveřejněn na stránkách Věstníku veřejných zakázek 
formou opravného formuláře.  

Zadavatel současně přikládá a zároveň uveřejňuje v sekci „Zadávací dokumentace“ aktualizovanou přílohu 
č. 1 zadávací dokumentace „Specifikace plnění zakázky“. 

S pozdravem 

Ing. Walter Fiedler 
       ředitel 

Palivový kombinát Ústí, státní podnik 

Příloha č. 1: Specifikace plnění zakázky - aktualizovaná 


